
LFP226X Odsavač par

Stylový vzhled, který vám nabídne více prostoru

Tento důmyslný výsuvný odsavač par je plně
zabudován pod kuchyňskou linkou. Když není
používán, je téměř neviditelný. Zároveň ponechává
možnost většího skříňkového prostoru.

Spolehlivě pohlcuje kuchyňské výpary

Vytvořte ze své kuchyně příjemnou oázu pro vaření, společné stolování i
odpočinek. Tento efektivní odsavač pohltí veškeré pachy a vy tak můžete
dýchat příjemný, svěží vzduch.

Intuitivní ovládání

Intuitivní ovládání odsavačů umožňuje snadné a přesné nastavení funkcí. Při
přípravě jídla můžete jednoduše regulovat intenzitu osvětlení i rychlost
odsávání podle potřeby.

Další benefity
Plně omyvatelný filtr čistí vzduch efektivně a po delší dobu•

Specifikace

Typ odsavače: Výsuvný , šířka 60 cm•
Počet rychlostí: 3•
Možnost nastavení recirkulace vzduchu•
Způsob ovládání: mechanická tlačítka•
Osvětlení: LED žárovka , 2 x•
Typ a číslo tukového filtru : Hliníkový ,
2

•

Rozměry V x Š x H (mm): 395 x 598 x
300

•

Technické specifikace

Instalace : Výsuvný•
Barva : Nerez•
Rozměry VxŠxH (mm) : 395x598x300•
Třída energetické účinnosti : C•
Ovládání : Mechanické tlačítkové, Micro switch•
Osvětlení : LED žárovka•
Stupně výkonu : 3•
Min. odstup od plynové varné desky (cm) : 65•
Min. odstup od elektrické varné desky (cm) : 43•
Délka kabelu (m) : 1.5•
Požad. jištění (A) : 10•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Frekvence (Hz) : 50•
Průtok vzduchu při minimální rychlosti (m3/h) : 256•
Průtok vzduchu při maximální rychlosti (m3/h) : 368•
Hlučnost při minimálním výkonu (db(A)) : 52•
Hlučnost při maximálním výkonu (db(A)) : 58•
Počet světel : 2•
Filtry : 2•
Typ filtru : Hliníkový•
Produktové číslo filtru : 902 980 119•
Čistá hmotnost (kg) : 12.5•
EAN kód produktu : 7332543603688•
Produktové číslo pro partnery : All Partn•

Popis výrobku



LFP226X Odsavač par


